

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sokl vila u nemocnice
Objekt:
D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 6. 9. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 06788564
PB networks s.r.o.	DIČ: CZ06788564
Projektant:	IČ: 61161853
Projektová kancelář Martin Vild	DIČ: CZ7602062193
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			301 329,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	301 329,22	15,00%	45 199,38
Cena s DPH			
v CZK			346 528,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Sokl vila u nemocnice	Datum:	6. 9. 2023
Objekt:	D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	Projektant:	Projektová kancelář Martin Vild
Místo:		Zpracovatel:	
Zadavatel:			
Uchazeč:	PB networks s.r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	301 329,22
HSV - Práce a dodávky HSV	286 769,22
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	275 551,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 619,20
998 - Přesun hmot	1 598,94
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 560,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sokl vila u nemocnice

Objekt: D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Datum: 6. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant: Projektová kancelář
Martin Vild

Uchazeč: PB networks s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

301 329,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

286 769,22

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

275 551,08

1	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	73,300	69,12	5 066,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131121								
2	K	622151001	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový stěn	m2	73,300	74,52	5 462,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622151001								
	VV		EPS GreyWall Plus tl. 100 mm - 53,3 m2		53,300			
	VV		53,3					
	VV		XPS tl. 100 mm (do výšky 300 mm nad terénem) - 19,2 m2		19,200			
	VV		19,2					
	VV		Nehořlavá izolace (minerální vata) tl. 100 mm - 0,8 m2		0,800			
	VV		0,8					
	VV		Součet		73,300			
3	K	622211025	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením z polystyrenových desek na jakýkoliv podklad, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	53,300	1 220,00	65 026,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211025								
	VV		EPS GreyWall Plus tl. 100 mm - 53,3 m2		53,300			
	VV		53,3					
4	M	ISV.8591057302 923	Isover EPS GreyWall Plus 100 mm, λD = 0,031 (W·m-1·K-1), 1000x500x100mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS s maximálním izolačním účinkem.	m2	55,965	654,00	36 601,11	
	VV		53,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		55,965			
5	K	622211025	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením z polystyrenových desek na jakýkoliv podklad, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	19,200	1 284,00	24 652,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211025								
	VV		XPS tl. 100 mm (do výšky 300 mm nad terénem) - 19,2 m2		19,200			
	VV		19,2					
6	M	DEK.1420361260	XPS DEK 300kPa 100mm (FIBRAN ETICS GF L) 3m2/bal	m3	2,016	3 773,74	7 607,86	
	VV		XPS tl. 100 mm (do výšky 300 mm nad terénem) - 19,2 m2		1,920			
	VV		19,2*0,1		2,016			
	VV		1,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
7	K	622221025	Montáž kontaktního zateplení lepením a injektovaným kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na jakýkoliv podklad, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	0,800	1 464,00	1 171,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622221025								
	VV		Nehořlavá izolace (minerální vata) tl. 100 mm - 0,8 m2		0,800			
	VV		0,8					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	ISV.8592248022 538	Isover TF PROFI 100mm, λD = 0,035 (W·m·1·K-1), 1000x600x100mm(pro izolaci ostění), pevnost v tahu TR 10kPa, fasádní minerální izolace s podélným vláknem.	m2	0,840	931,47	782,43	
	VV		0,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,840			
9	K	622251201	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za použití disperzní (organické) armovací hmoty při stěrkování izolačních desek	m2	73,300	298,80	21 902,04	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622251201					
10	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových připevněných hmoždinkami	m	62,400	181,20	11 306,88	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252001					
	VV		základací lišta KZS					
	VV		(14,3+22,7+25,4)		62,400			
11	M	28342211	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 100-140mm	m	65,520	384,00	25 159,68	CS ÚRS 2023 02
	VV		62,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,520			
12	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	8,200	79,92	655,34	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622252002					
	VV		- profil KZS dilatační (svislá spára)					
	VV		1,2+1,1*2+1,1+1,5+1+1,2		8,200			
13	M	59051502	profil dilatační rohový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	8,610	315,60	2 717,32	CS ÚRS 2023 02
	VV		8,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		8,610			
14	K	622511112	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková střednězrná stěn	m2	73,300	790,00	57 907,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622511112					
15	K	629991001	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně	m2	124,800	15,84	1 976,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629991001					
	VV		chodník					
	VV		(14,3+22,7+25,4)*2		124,800			
16	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	73,300	91,32	6 693,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629995101					
	VV		EPS GreyWall Plus tl. 100 mm - 53,3 m2					
	VV		53,3		53,300			
	VV		XPS tl. 100 mm (do výšky 300 mm nad terénem) - 19,2 m2					
	VV		19,2		19,200			
	VV		Nehořlavá izolace (minerální vata) tl. 100 mm - 0,8 m2					
	VV		0,8		0,800			
	VV		Součet		73,300			
17	K	629999001	Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za každé další kropení vodou vysoce nasákavého povrchu	m2	73,300	11,76	862,01	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/629999001					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 619,20	
18	K	946111111	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž	kus	1,000	2 328,00	2 328,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111111					
19	K	946111211	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m příplatek k ceně za každý den použití	kus	20,000	260,40	5 208,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111211					
	VV		1*20 'Přepočtené koeficientem množství		20,000			
20	K	946111311	Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky do 1,5 m	kus	1,000	920,40	920,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111311					
21	K	946111811	Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž	kus	1,000	1 162,80	1 162,80	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/946111811					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 998			Přesun hmot					
22	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,269	1 260,00	1 598,94	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998017001					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
23	K	HZS1311	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí omítkář	hod	8,000	570,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS1311					
VV			stavební práce a přípomoc nezahrnuté ve výkazu výměr					
VV			8	8,000				
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					
D VRN3			Zařízení staveniště					
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					